АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.202з м 437

Об окончанuu оmопumельttоlо перuоdа
2022-2023 zоdов на mеррumорuu
Муромскоzо района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года J\Ъ13l-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), постановлением Правительства Российской Федерации от б мая
2011 года J\Ъ354 <О предоставлении коммун€tпьных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов), поста-
новлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года Jtlb170
<Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фон-
да>,постановляю:

1. Предприятиям и организациям всех фор, собственности, имеющим на
своем балансе отопительные котельные и сети теплоснабжения:

1.1. Завершить отопительный период 2022-2023 годов на территории
Муромского района с 0l .05.202З года.

|.2. Приступить с 10.05.202З года к подготовке объектов жилищно-
коммун€Lпьного хозяйства Муромского района к работе в осенне-зимний период
202З-2024 годов.

2. Постановления администрации Муромского района от |2.09.2022
Ns 1033 <<О начале отопительного периода 2022-2023 годов на территории Му-
ромского района> считать утратившими силу.

3. .Щовести содержание настоящего постановлениrI до предприятий и ор-
ганизаций всех форп,t собственности имеющим на своем балансе отопительные
котельные и сети теплоснабжения на территории Муромского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации района по жилищно - коммун€Lль-

ному хозяйству и жизнеобеспечению.
З. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Ь гцйо
'?

док#Ёнтов

:

Глава администрации района

z

Н.Н.Муравьев